[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	17.10.2019
	                                                                 № 279

	с. Александровское

	О внесении изменения в решение Думы Александровского района от 20.09.2019 № 274 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Александровского района»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Томской области», на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Александровский район», решения Думы Александровского района от 03 сентября 2019 года № 271 «О  порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Александровского района»,

   Дума Александровского района  РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Александровского района от 20.09.2019 № 274 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Александровского района» следующее изменение:

            в пункте 1 слова «в 10.00 часов» заменить словами «в 16.00 часов».
2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северянка» и разместить на официальном сайте   Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).
Председатель  Думы Александровского                        И.о. Главы Александровского района
района
________________________ С.Ф. Панов
                     ____________________В.П. Мумбер
PAGE